EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO — N° 03/2024
PREMIACAO CULTURAL
LEI ALDIR BLANC
AGENTES CULTURAIS HABILITADOS

1 - Vagas reservadas para mecanismos de estimulo

Agente Cultural Pontuacao Alcancada
José Peri 89,0
Elaine L. Sr. Martins 84,0

2 — Categoria Danca

Agente Cultural Pontuacao Alcancada
Wasser Land 90,0
Associagdao Cultural Amigos da Tradigao 88,0
Cabocla

Grupo de Dancas Amigos do Rio do Peixe 88,00
Grupo de Dangas Cultivando a Tradi¢ao 84,5
Gaucha

3— Categoria Artes Plasticas

Agente Cultural Pontuacao Alcancada
Lindamara A. Martins 85,0

4 — Categoria Musica

Agente Cultural Pontuaciao Alcancada

Sociedade Coral Harmonia 85,0
Roberto Kleinschimitt 83,0
Anderson Clair Schanck 83,0
Cleiton Inocenti 79,0
Edio Rogerio Maier 79,0
Gian Carlo Michel Hachmann 77,0
Arthur Reinoldo Schereiner 79,0
Jefferson Carli Screiner 78.0
Almir Hecker Junior 77,0
Antonio Carlos Schller 77,0
Jardel Vargas 77,0
Altamiro Theodoro da Silva 77,0
Juliana Stumpf Maier 77,0

Leandro da Silva Muller 77,0



Jessica Lopes da Cunha
Murilo da Silva Mambach
Adao de Souza

Almir Heckler

Andrei A. Ubiali

David Willian Perreira Aguiar
Marciano Spricigo

77,0
77,0
77,0
77,0
77,0
77,0
76,5



